

**Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS**  
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 28 39 75

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

---

Per Hastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tåsingevej 1 ApS Tåsingevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 28 39 75 Stiftet: 24. november 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hastrup Frans B. Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Prodan Holding A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.346 t.kr. mod 5.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.345.842</b>	<b>5.338.957</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.519.207	-1.366.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.826.635</b>	<b>3.972.941</b>
Andre finansielle indtægter	43.855	78.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.713.502	-2.594.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.156.988</b>	<b>1.457.043</b>
3 Skat af årets resultat	-473.283	-320.690
<b>Årets resultat</b>	<b>1.683.705</b>	<b>1.136.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	683.705	1.136.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.683.705</b>	<b>1.136.353</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>68.766.457</u>	<u>70.315.249</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.766.457</u>	<u>70.315.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.766.457</u></b>	<b><u>70.315.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>405</u>	<u>95.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>405</u>	<u>95.709</u>
Likvide beholdninger	<u>1.923.727</u>	<u>1.490.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.924.132</u></b>	<b><u>1.585.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.690.589</u></b>	<b><u>71.901.103</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.257.738	11.574.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.307.738</u></b>	<b><u>11.624.033</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.041.029</u>	<u>3.765.341</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.041.029</u></b>	<b><u>3.765.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>50.368.149</u>	<u>53.060.178</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.368.149</u>	<u>53.060.178</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.627.194	2.469.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	553.782
Anden gæld	<u>346.479</u>	<u>428.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.973.673</u>	<u>3.451.551</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.341.822</u></b>	<b><u>56.511.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.690.589</u></b>	<b><u>71.901.103</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.437.680	0	10.487.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.136.353</u>	<u>0</u>	<u>1.136.353</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	11.574.033	0	11.624.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>683.705</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.683.705</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>12.257.738</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>13.307.738</u></b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.713.502</u>	<u>2.594.473</u>
	<b><u>1.713.502</u></b>	<b><u>2.594.473</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat	197.595	-225.709
Årets regulering af udskudt skat	<u>275.688</u>	<u>546.399</u>
	<b><u>473.283</u></b>	<b><u>320.690</u></b>

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2025	82.840.563	81.794.692
Tilgang i årets løb	0	1.045.871
Afgang i årets løb	<u>-29.585</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>82.810.978</u></b>	<b><u>82.840.563</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-12.525.314	-11.159.298
Årets afskrivninger	<u>-1.519.207</u>	<u>-1.366.016</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-14.044.521</u></b>	<b><u>-12.525.314</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>68.766.457</u></b>	<b><u>70.315.249</u></b>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	52.995.343	55.529.393
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.627.194</u>	<u>-2.469.215</u>
	<b><u>50.368.149</u></b>	<b><u>53.060.178</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.238.384</u>	<u>42.485.905</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 68.766 t.kr.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.